

下列样品由客户提供及确认为:

委托单位	武汉市硚口区杨杨纺织行
委托单位地址	湖北省武汉市硚口区汉正街中心商城E栋1层111室商网
客供样品描述	(A)雪舒绒
成分	(A)100%聚酯纤维
颜色	(A)白色
款号	A
检验类别/样品来源	委托检验/客户寄样
样品送达日期	2026-04-20 & 2026-04-27(确认日期)
检测周期	2026-04-20 - 2026-05-05
检测依据	详见检测结果页
检测结论	本报告仅提供实测数据, 详见检测结果, 检测结果仅适用于收到的样品。

通标标准技术服务有限公司南京分公司

批准人签署

余向琪

余向琪(授权签字人)



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。通标标准技术服务有限公司南京分公司
时尚与服饰材料检测部1-2F, Building 2, No.9, Yongfeng Road, Qinhua District, Nanjing, Jiangsu, China 210014
中国·江苏·南京市秦淮区永丰大道9号2幢1-2层 邮编: 210014t (86-25) 84556406 www.sgs.com.cn
t (86-25) 84556406 sgs.china@sgs.com

检测结果

检测项目及测试方法	样品	单位	测试结果	
含水率/回潮率 GB/T 9995-1997	A	%	回潮率最大值	2.11
		%	回潮率最小值	1.80
		%	回潮率平均值	2.0

本检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。

报告结束

扫码查看在线报告



SL32603301398401TX

报告验证请访问:

check.sgsonline.com.cn



通标标准技术服务股份有限公司南京分公司
时尚与服饰材料检测部

除非另有书面协议，本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面，或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及责任限定，赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉，此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下，且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责，并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准，本文件不得进行复制，全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为，违法者将会被追究法律责任。除非另有声明，本测试报告所示结果仅涉及受测试样品，此样品只保留30天。

注意:检测/检验报告或证书的真实性,请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

1-2F, Building 2, No.9, Yongfeng Road, Qinhuai District, Nanjing, Jiangsu, China 210014
中国·江苏·南京市秦淮区永丰大道9号2幢1-2层 邮编: 210014

t (86-25) 84556406 www.sgsgroup.com.cn
t (86-25) 84556406 sgs.china@sgs.com

Member of the SGS Group (SGS SA)